
— 19794 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

§2. Okre�la siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej obowi¹-
zuj¹c¹ na terenie Gminy Ku�lin w nastêpuj¹cej wysoko�ci:

1) za prowadzenie sprzeda¿y z rêki 12,00 z³

2) za prowadzenie sprzeda¿y ze stoisk 24,00 z³

3) za prowadzenie sprzeda¿y z wozów konnych 22,00 z³

4) za prowadzenie sprzeda¿y z przyczep i pojazdów sa-
mochodowych 12,00 z³.

§3. Wysoko�æ dziennej op³aty targowej nie mo¿e przekro-
czyæ dziennie 631,94 z³.

§4. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

§5. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa.

Poz. 4169, 4170

2. Pobór op³aty targowej powierza siê So³tysom.

3. Ustala siê wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa
w ust. 2, za pobór op³aty targowej w wysoko�ci 50% pobra-
nych i terminowo odprowadzanych kwot.

4. Inkasent pobieraj¹cy op³atê targow¹ odprowadza j¹, za
okresy miesiêczne, w terminie do 5 ka¿dego miesi¹ca za
miesi¹c poprzedni na rachunek Gminy w Ku�linie.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XXXII/179/2005 Rady Gminy
w Ku�linie z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia
podatku od posiadania psów, op³aty targowej i administracyj-
nej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak, ni¿ z dniem 1 stycznia 2008
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(�) Konrad Stopierzyñski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie

ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi Dz. Urz. WEL 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-

struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WEL 187
z 20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkowstwa w Unii Europej-
skiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdo-
wym Unii Europejskiej � wydanie specjalne.

4170

UCHWA£A Nr XI/64/2007 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie obni¿enia cen skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku

rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr
191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007
r. Nr 109, poz. 747) Rada Gminy w Ku�linie uchwala co
nastêpuje

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.



— 19795 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. z kwoty 58,29 z³ za kwintal do kwoty
35,00 z³ za kwintal.

§2. Traci moc uchwa³a Nr II/5/2006 Rady Gminy w Ku�li-
nie z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie obni¿enia cen skupu
¿yta do celu podatku rolnego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej ni¿ z dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(�) Konrad Stopierzyñski

Poz. 4170, 4171

4171

UCHWA£A Nr XI/65/2007 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 25 pa�dziernika 2007 roku

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003
r. Nr 8, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) i art.
19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249,
poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) Rada Gminy w Ku�linie uchwala
co nastêpuje

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy w Ku�linie:

1) wprowadza na terenie gminy op³atê od posiadania psów;

2) okre�la wysoko�æ stawki od posiadania psów;

3) okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów;

4) zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów, terminy p³atno�ci dla inkasen-
tów oraz wynagrodzenie za inkaso.

§2. Wprowadza siê na terenie Gminy Ku�lin op³atê od
posiadania psów.

§3. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 20,00 z³ od jednego psa.

§4. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia do dnia 15 maja roku podatkowego, a w przypadku
powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie
14 dni od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku
powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty
w ci¹gu roku podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê
proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w którym nie istnia³
obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§5. 1. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
konto Urzêdu Gminy w Ku�linie.

2. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze
inkasa. Inkasentami s¹ So³tysi.

§6. Pobrane w danym miesi¹cu op³aty powinny byæ przez
inkasenta przekazane do Urzêdu Gminy do 5 dnia miesi¹ca
nastêpnego.

§7. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 20% od kwoty zainkasowanej i
wp³aconej w terminie organowi podatkowemu.


